
RESOLUCIÓ PRESIDÈNCIA 

Identificació de l’expedient: Aprovar el llistat provisional de persones admeses i excloses 
del procés selectiu per a la constitució d’una borsa de treball d’auxiliars i monitors/ores en el 
lleure de l’Entitat Pública Empresarial de Serveis i Obres. 

Expedient número: 396/2025

Tràmit: Llistat provisional de persones admeses i excloses per a la constitució d’una borsa 
de treball d’auxiliars i monitors/ores en el lleure.  

FETS

1.- La resolució de la presidència número 2025-0072 de data 14 de maig de 2025, resol  
aprovar les bases específiques del procés selectiu per a la constitució d’una borsa de treball 
d’auxiliars i monitors en el lleure de l’Entitat Pública Empresarial de Serveis i Obres. 

2.- Les bases específiques han estat publicades al Diari Oficial de la Generalitat de Catalunya 
(DOGC) número 9417 de data 21 de maig de 2025 i al Butlletí  Oficial  de la Província de  
Tarragona (BOPT) amb CVE 2025-04451 de data 29 de maig de 2025. 

3.- El dia 10 de juny de 2025 va finalitzar el termini per poder presentar les sol·licituds per 
formar part de la convocatòria del procés selectiu. 

FONAMENTS DE DRET

1.- Reial Decret Legislatiu 5/2015, de 30 d’octubre, pel qual s’aprova el text refós de la Llei  
de l’Estatut Bàsic de l’Empleat Públic (TREBEP). 

2.- Llei 7/1985, de 2 d’abril, Reguladora de les Bases de Règim Local (LRBRL). 

3.-  Reial  Decret Legislatiu 781/1986,  de 18 d’abril,  pel  qual s’aprova el  text  refós de les 
disposicions legals vigents en matèria de règim local. 

4.- Reial Decret Legislatiu 2/2015, de 23 d’octubre, pel que s’aprova el text refós de la Llei de 
l’Estatut dels treballadors. 

5.- Reial Decret Legislatiu 8/2015, de 30 d’octubre, pel qual s’aprova el text refós de la Llei  
General de la Seguretat Social. 

6.- L’article 15.16) dels Estatuts de l’Entitat Pública Empresarial de Serveis i Obres, publicats  
al BOPT el 29 de març de 2021, pel qual s’estableix que el president de l’Entitat aprovarà 
l’oferta  pública  d’ocupació  d’acord  amb  el  Pressupost  i  la  plantilla  aprovats  pel  Ple  de 
l’Ajuntament,  aprovarà  les  bases  de  les  proves  per  a  la  selecció  de  personal  i  per  als 
concursos de provisió de llocs de treball, i distribuirà les retribucions complementàries que no 
siguin fixes i periòdiques.

7.- Acord del Ple de l'Ajuntament de Mont-roig del Camp del dia 20 de desembre de 2024, pel  
qual s'aprova inicialment el pressupost de l'exercici 2025 de l'Ajuntament i de les Entitats 
Públiques  Empresarials,  així  com  la  plantilla  i  l'organigrama  de  funcionament  intern  de 
l'Entitat.  Transcorregut  el  termini  d'exposició  pública  sense  que  s'hagin  presentat 
al·legacions, els Pressupostos de l'exercici 2025 van quedar definitivament aprovats. 
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RESOLUCIÓ: 

1.- Aprovar el llistat provisional de persones admeses i excloses del procés selectiu per a la 
constitució d’una borsa de treball d’auxiliars i monitors/ores en el lleure de l’Entitat Pública 
Empresarial de Serveis i Obres.

PERSONES ADMESES PROVISIONALMENT: AUXILIAR EN EL LLEURE 

Núm. DNI NOM I COGNOMS CATALÀ (B2) 

1 ***5164** ANDREU PÉREZ CHAPARRO EXEMPT

2 ***7293** CANDELA BENITEZ ALVAREZ EXEMPTA 

3 ***7226** JÚLIA BORRÀS TOMÁS EXEMPTA 

4 ***6106** NIL ESTAGE FERNÁNDEZ EXEMPT 

5 ***7247** MARIA ALSINA DUCH EXEMPTA 

6 ***6188* ARIADNA SALADIE GORDILLO EXEMPTA 

7 ***4033** LAURA TINOCO CÁRDENAS EXEMPTA 

8 ***3902** ROGER MAÑÉ BOFARULL EXEMPT 

9 ***4142** NOEMI ALCAÑIZ RUIZ EXEMPTA 

10 ***6012** BERTA RUBIO BARGALLÓ EXEMPTA 

11 ***7253** AINHOA LLAMAS PUCHE NO EXEMPTA 

12 ***4020** ORIOL FLORENCIO PUJOL EXEMPT

13 ***7902** DAVID ARTERO SERRA NO EXEMPT 

14 ***3107** SUSANA VECINO SANTAMARIA NO EXEMPTA 

15 ***7137** LLUIS PUJOL RUIZ EXEMPT

16 ***3697** MARINA PUJOL SOLÉ EXEMPTA 

17 ***3782** MARC BENAIGES COTS EXEMPT 

18 ***7247** ARNAU BENAIGES COTS EXEMPT

19 ***6083** ERIC GARCIA BELINCHON EXEMPT 

20 ***7075** JOAN CABRÉ SALSENCH NO EXEMPT 

21 ***6149** SILVIA MESA HARO EXEMPTA

22 ***7264** AINHOA SÁNCHEZ CALDERÓN EXEMPTA 

23 ***7613** DANIEL NOLLA PUIG EXEMPT  

24 ***0683** FRANCIS COUSO GARCIA EXEMPT 

25 ***5299** CELESTE ZAFÓN BARRIENTO NO EXEMPTA 

26 ***3132** MARIA DEL MAR PUJOL BORRÁS EXEMPTA 

27 ***6361** BIEL TIMONEDA PUNYET NO EXEMPT 
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28 ***4870** AROA GOMEZ RAMOS NO EXEMPT

29 ***5349** ARES GOMEZ PICADIZO EXEMPTA 

30 ***7564** NURIA GUTIÉRREZ DEL POZO NO EXEMPTA 

31 ***7513** MONTSERRAT FLORENCIO CABRÉ EXEMPTA 

32 ***8783** PATRICIA TORRES VICENTE NO EXEMPTA 

33 ***2816** RAUL OLIVARES MORCILLO EXEMPT 

34 ***7225** KIRIAN JIMENEZ MORCILLO EXEMPT 

35 ***3982** MARTINA PARREÑO BALAÑÁ EXEMPTA

36 ***3624** XAVIER SUGRAÑES MOLINA EXEMPT

37 ***5483** JENIFER NAVARRO GARCÍA NO EXEMPTA

38 ***4593** VICTOR DIAZ PACHECO EXEMPT 

39 ***7026** GEORGIA MUNTANÉ GIMÉNEZ EXEMPTA 

40 ***2878** ALBA ÁVILA JUANPERE EXEMPTA 

41 ***7247** PAULA RODENAS RODRÍGUEZ EXEMPTA 

42 ***6052** LAURA ALABART AGUILÓ EXEMPTA

43 ***7025** MONTSERRAT RAMÓ HERRERO NO EXEMPTA 

44 ***4717** MARINA BARCELÓ ARBÓS EXEMPTA 

45 ***6243** MARTA BARGALLO TORREBADELL EXEMPTA

46 ***6172** JUDITH PERELLO SUBIRATS NO EXEMPTA 

47 ***6243** DAVID BARGALLÓ TORREBADELL EXEMPT 

48 ***7158** ANNA BOQUERA SANCHO EXEMPTA

49 ***0480** ISAAC LASO I RUIZ EXEMPT 

PERSONES EXCLOSES PROVISIONALMENT: AUXILIAR EN EL LLEURE

Núm. DNI NOM I COGNOMS CATALÀ 
(B2) 

MOTIU 
EXCLUSIÓ

1 ***7767** XAVIER ANGLÈS CANALDAS EXEMPT Requisit c). 

2 ***0069** ALZINA AIXALÁ ALCAIT NO EXEMPTA Requisit a).

3 ***6168** ÁLEX MIRAMBEL RICARDO EXEMPT Requisit c).

4 ***3791** ARNAU CORT ROIG EXEMPT Requisit c). 

5 ****5853* ADRIANA ARMAS DELGADO NO EXEMPTA Requisit c). 

6 ***4281** GUIU MESTRE GARCÍA NO EXEMPT Requisit a) i b). 
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7 ***7916** JOANA VERNET GISPERT NO EXEMPTA Requisit a). 

8 ***7446** PAULA CERULLA RODRIGUEZ NO EXEMPTA Requisit c). 

9 ***4377** ESTELA ROMIA GRANERO NO EXEMPTA Requisit a). 

10 ***3968** CHRISTIAN MARTÍN GALEANO NO EXEMPT Requisit a), b) i c)

11 ***6475** ALEX ALFARO TEJERO NO EXEMPT Requisit c). 

12 ***5293** LEIRE GONZALEZ MORILLO NO EXEMPTA Requisit a). 

13 ***7302** JOSEP GOMÀ LLORENS EXEMPT Requisit a)

14 ***6032** ALEX BLAZQUEZ MACIAS EXEMPT Requisit a). 

15 ***3768** LORENA SANCHEZ GARCIA EXEMPTA Requisit b). 

16 ***3098** MARINA  GARCIA  ABADILLO 
ROVIRA

EXEMPTA Requisit b). 

17 ***2457** VALENTINA  DE  BEASCOA 
VALLS

NO EXEMPTA Requisit  a),  b)  i 
c).

(*) Els motius d’exclusió de les persones aspirants per manca d’acreditació són els següents:
a) Acreditar tenir 18 anys d’edat. 
b) No acredita el DNI. 
c) No acredita la titulació exigida a la convocatòria. 
d) Currículum vitae. 

PERSONES ADMESES PROVISIONALMENT: MONITOR/ORA EN EL LLEURE 

Núm. DNI NOM I COGNOMS CATALÀ (B2) 

1 ***6117** EKANE VICUÑA FERNÁNDEZ EXEMPTA 

2 ***7302** JOSEP ROVIRA TERRADO EXEMPT 

3 ***7767** XAVIER ANGLÈS CANALDAS EXEMPT 

4 ***5513** JESSICA MALDONADO MORENO EXEMPTA 

5 ***4033** LAURA TINOCOCÁRDENAS EXEMPTA 

6 ***6083** MARC GALAN I MARTÍ EXEMPT 

7 ***6289** BETTY ELISABETH VACA BALSECA NO EXEMPTA 

8 ***1775** ELENA CAÑO MOLLUNA NO EXEMPTA 

9 ***3071** PAULA MUNTÉ CALVO EXEMPTA 

10 ***9570** ANA ISABEL PUCHE SOLÉ NO EXEMPTA 

11 ***3791** ARNAU CORT ROIG EXEMPT 

12 ***6057** CRISTINA GALDABA BUENO EXEMPTA 
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13 ***6053** ALBERT PASCUAL TORRES EXEMPT 

14 ***3985** MARINA ALSINA FERRANDO EXEMPTA 

15 ***2544** ASMAE OUADI ZARYOUH EXEMPTA 

16 ***7137** LLUIS PUJOL RUIZ EXEMPT 

17 ***6012** FERRAN RUBIO BARGALLÓ EXEMPT 

18 ***3697** MARINA PUJOL SOLÉ EXEMPTA

19 ***6542** CARIDAD RUIZ ENGRA NO EXEMPTA 

20 ***0683** FRANCIS COUSO GARCIA EXEMPT 

21 ***3132** MARIA DEL MAR PUJOL BORRÁS EXEMPTA 

22 ***4870** AROA GOMEZ RAMOS NO EXEMPTA 

23 ***7901** IKER CASTRO MADORRAN NO EXEMPT 

24 ***3624** XAVIER SUGRAÑES MOLINA EXEMPT 

25 ***7421** ANDREA SABATÉ DÍAZ NO EXEMPTA 

26 ***7302** LAIA ROVIRA TERRADO EXEMPTA 

27 ***7025** MONTSERRAT RAMÓ HERRERO NO EXEMPTA 

28 ***7158** ANNA BOQUERA SANCHO EXEMPTA

29 ***0480** ISAAC LASO I RUIZ EXEMPT

PERSONES EXCLOSES PROVISIONALMENT: MONITOR/ORA EN EL LLEURE

Núm. DNI NOM I COGNOMS CATALÀ 
(B2) 

MOTIU 
EXCLUSIÓ

1 ***7226** JÚLIA BORRÀS TOMÁS EXEMPTA Requisit c). 

2 ***6106** NIL ESTAGE FERNÁNDEZ EXEMPT Requisit c). 

3 ***4020** ORIOL FLORENCIO PUJOL EXEMPT Requisit c). 

4 ***6119** CLAUDIA LOPEZ REVILLA EXEMPTA Requisit c). 

5 ***4281** GUIU MESTRE GARCÍA NO EXEMPT Requisit  a),  b)  i 
c).  

6 ***3107** SUSANA  VECINO 
SANTAMARIA

NO EXEMPTA Requisit c). 

7 ***4331** JÚLIA GONZÁLEZ MARCO EXEMPTA Requisit b) i c). 

8 ***6106** JUDITH SORROCHE GONZALO NO EXEMPTA Requisit c). 

9 ***3782** MARC BENAIGES COTS EXEMPT Requisit c). 

10 ***7247** ARNAU BENAIGES COTS EXEMPT Requisit c). 
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11 ***6149** SILVIA MESA HARO EXEMPTA Requisit c). 

12 ***7264** AINHOA SÁNCHEZ CALDERON EXEMPTA Requisit c). 

13 ***7681** ENRIQUETA  MUNTANÉ 
IGLESIAS

NO EXEMPTA Requisit c). 

14 ***7613** DANIEL NOLLA PUIG EXEMPT Requisit c). 

15 ***6098** MÒNICA ANGLES DALMAU NO EXEMPTA Requisit c). 

16 ***5299** CELESTE ZAFÓN BARRIENTO NO EXEMPTA Requisit c). 

17 ***5349** ARES GOMEZ PICADIZO EXEMPTA Requisit c). 

18 ***7302** JOSEP GOMÀ LLORENS EXEMPT Requisit a) i c). 

19 ***6032** ALEX BLAZQUEZ MACIAS EXEMPT Requisit a) i c). 

20 ***3768** LORENA SANCHEZ GARCIA EXEMPTA Requisit b) i c). 

21 ***4593** VICTOR DIAZ PACHECO EXEMPT Requisit c). 

22 ***6052** LAURA ALABART AGUILÓ EXEMPTA Requisit c). 

(*) Els motius d’exclusió de les persones aspirants per manca d’acreditació són els següents:
a) Acreditar tenir 18 anys d’edat. 
b) No acredita el DNI. 
c) No acredita la titulació exigida a la convocatòria. 
d) Currículum vitae. 

2.- Una aspirant, l’EDNA ARQUES PUIG, ha estat exclosa de manera definitiva per no haver 
presentat la sol·licitud de participació específic habilitat a aquest efecte. 

3.- Concedir un termini de 5 dies naturals, comptats a partir de l’endemà de la publicació al 
taulell d’edictes electrònic per esmenar els defectes en la sol·licitud inicial. 

4.- Un cop finalitzat aquest termini es publicarà el llistat definitiu de persones admeses i 
excloses i la data de la primera prova. 

Fran Morancho López 
Presidència

Document signat electrònicament al marge.
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